
ORGANIZACJE POZARZĄDOWE /STOWARZYSZENIA I FUNDACJE/
DZIAŁAJĄCE NA TERENIE GMINY MIETKÓW

1. GMINNE ZRZESZENIE L.Z.S KLUB SPORTOWY "WSPÓLNI"
Siedziba: 55-081 Mietków ul. Spółdzielcza 1
Kontakt: Andrzej Pietruszka - prezes

/podstawowa działalność statutowa - upowszechnianie i rozwijanie rekreacji
fizycznej, sportu i turystyki; popularyzowanie kultury zdrowotnej i fizycznej;
organizowanie imprez i zawodów sportowych, rekreacyjnych w środowisku działania!

2. UCZNIOWSKI LUDOWY KLUB SPORTOWY "BŁYSKAWICA"
Siedziba: 55-081 Mietków ul. Kolejowa 28 Szkoła Podstawowa
Kontakt: Bolesław Bokła - prezes zarządu

/podstawowa działalność statutowa organizowanie pozalekcyjnego życia
sportowego uczniów w oparciu o możliwości obiektowe i sportowe szkoły oraz o pomoc
organizacyjną rodziców i sympatyków klubu; uczestnictwo w imprezach sportowych;
organizowanie turystyki pieszej, rowerowej i autokarowej/

3. GMINNY LUDOWY KLUB SPORTOWY MIETKÓW
Siedziba: 55-081 Mietków ul. Spółdzielcza 1
Kontakt: Mariusz Dróżdż - prezes zarządu

/podstawowa działalność statutowa - rozwój różnych form kultury fizycznej w
środowisku dzieci i młodzieży, dbanie o rozwój bazy sportowo-rekreacyjnej, integrowanie
środowisk uczniowskich, rodzicielskich i nauczycielskich na terenie swego działania,
organizacja sekcji i szkoleń sportowych /

4. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY DOMANICE
Siedziba: 55-081 Mietków Domanice 24
Kontakt: Grzegorz Wawro - prezes zarządu
www.uksdomanice.futbolowo.pl; e-mail:GWAWRO@WP.PL

/podstawowa działalność statutowa - rozwój różnych dyscyplin sportu oraz stałe
podnoszenie jego poziomu, dbanie o rozwój bazy sportowo-rekreacyjnej, organizacja
sekcji i szkoleń sportowych!

5. UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY GIMNAZJUM MIETKÓW
Siedziba: 55-081 Mietków ul. Kolejowa 28d Gimnazjum
Kontakt: Aleksander Przychocki - prezes zarządu
Strona:http://uks.racerit.coml

/podstawowa działalność statutowa - organizowanie pozalekcyjnego życia
sportowego uczniów w oparciu o możliwości obiektowe i sportowe szkoły oraz o pomoc
organizacyjną rodziców i sympatyków klubu; angażowanie wszystkich uczniów do
różnorodnych form aktywności ruchowej, gier i zabaw dostosowanych do wieku, stopnia
sprawności i zainteresowań sportowych; uczestniczenie w imprezach sportowych
organizowanych na obszarze działania samorządu terytorialnego i poza nimi



6. FUNDACJA STREFA DZIAŁANIA
Siedziba: Milin ul. Chłopska 2, 55-081 Mietków
Kontakt: Wojciech Gruszka - prezes zarządu

Gabriela Dudzińska- wiceprezes zarządu
Strona: www.strefadzialania.pl. e-mail: fundacja@strefadzialania.pl

/podstawowa działalność statutowa - organizacja, promocja i wspieranie rozwoju
dzieci i młodzieży, szczególnie z małych ośrodków miejskich i wiejskich; wspieranie
rozwoju społeczności lokalnych, promocję ich działań; działalność na rzecz nauki,
edukacji, oświaty, wychowania i rozwoju osobistego w zakresie obejmującym działania
artystyczne, kulturalne, muzyczne, sportowe, ekologiczne, społeczne i promocyjnej

7. FUNDACJA NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY "NA KRAŃCU TĘCZY"
Siedziba: 55-080 Kąty Wrocławskie ul. Wolności 17B
Kontakt: Marzena Jagielska- członek zarządu
Strona: fundacjanakrancuteczy@op.pl

/podstawowa działalność statutowa - wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i
młodzieży, ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży mieszkającej na terenach
wiejskich, a także aktywizacja społeczna i zawodowa dorosłych oraz rozwój i promocja
dziedzictwa kulturowego i historycznego, ze szczególnym uwzględnieniem historii i
kultury regionu.!

8. STOWARZYSZENIE DAMY RADĘ - MILIN
Siedziba: Milin ul. Chłopska 1, 55-081 Mietków
Kontakt: Krystyna Janicka-prezes zarządu

Marzena Kopińska - członek zarządu
e-mail: DAMY.RADE.MILIN@OP.PL

/podstawowa działalność statutowa - podejmowanie działań na rzecz rozwoju
wsi oraz wspieranie społecznej aktywności mieszkańców i wyrównywanie szans
edukacyjnych dzieci i młodzieży, w tym w szczególności - promowanie regionu, kultury
ludowej, lokalnej tradycji i atrakcji; promowanie zdrowego trybu życia oraz
podejmowanie inicjatyw z zakresie rozwoju kultury fizycznej i sportu; wspieranie
dobroczynności i działań humanitarnych; podejmowanie działań na rzecz ochrony
środowiska naturalnego/

9. STOWARZYSZENIE KLUB SENIORA,,+50"
Siedziba: Mietków ul. Spółdzielcza 6
Kontakt: Kamila Czmiel-prezes zarządu

Maria Maligranda - członek zarządu
/podstawowa działalność statutowa -rozwijanie różnorodnych form życia kulturalno-

oświatowego, towarzyskiego i wypoczynku ludzie starszych oraz rozbudzenie
zainteresowań i potrzeb w tym zakresie; organizowanie działań, które sprzyjać będą
zachowaniu zdrowia i sprawności fizycznej; organizowanie wypoczynku i imprez
kulturalno-oświatowych dostosowanych do zainteresowań członków; tworzenie
warunków ułatwiających integracje z dziećmi i młodzieżą!


